

# Programme Vacances de Printemps du Centre Social ARPEGE

Centre Communal d'Action Sociale

**Lundi 13 avril**

**Café papote des adhérents**  
• ARPEGE

10h-11h30

libre sans inscription

**Mardi 14 avril**

**Atelier cuisine : Spécial Chocolat**  
• ARPEGE

14h-16h30

**Enfants (à partir de 6 ans)**  
Tarif : 1€

**Mercredi 15 avril**

**Spectacle à l'ARCADE : Duo de break**  
• Départ / Retour à l'ARPEGE

14h-16h30

**Enfants (à partir de 6 ans)**  
Tarif : 1€

**Mercredi 15 avril**

**Projet : Tout un été en mode BD**

**Atelier bricolage : bulles de BD géantes**  
• ARPEGE

14h-16h30

**Adultes et Familles (enfants accompagnés)**  
Gratuit sur inscription

**Jeudi 16 avril**

**Bowling enfant**

• Départ / Retour à l'ARPEGE

14h-16h30

**Enfants (à partir de 6 ans)**  
Tarif : 1€

**Lundi 20 avril**

**Multi-activités pour Tous**

• ARPEGE

14h-16h30

**Adultes et Enfants (à partir de 6 ans)**  
Tarifs : 2€/adulte  
1€/enfant

**Mardi 21 avril**

**Soirée bowling en famille**

• Rendez-vous à l'ARCADE

20h-22h

**Familles (Dès 4 ans) (enfants accompagnés)**  
Tarifs : 2€/adulte  
1€/enfant

**Mercredi 22 avril**

**Parc La Fontaine Enchantée**

• Fontaine-la-Mallet  
• Départ / Retour à l'ARPEGE

13h15-17h

**Familles (enfants accompagnés)**  
Tarif : Selon QF

**Vendredi 24 avril**

**Jeu de piste dans la Vallée du Téléhuet**

• Départ / Retour à l'ARPEGE

14h-16h30

**Enfants (à partir de 6 ans)**  
Tarif : 1€

**Lundi 27 avril**

**Atelier parentalité : massages**

• ARPEGE

20 minutes de relaxation pour les jeunes parents

9h20-11h

**Jeunes parents**  
Gratuit sur inscription

**Mercredi 29 avril**

**Musée Les Pêcheries**

• Fécamp

13h30-17h30

**Adultes**  
Tarif : Selon QF

**Jeudi 30 avril**

**Randonnée**

• Auzouville-l'Esneval (8 Kms)

13h45-17h

**Adultes**  
Tarif : 2€

Niveau Facile

Niveau Moyen

Niveau Difficile